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GAD PROVINCIAL DE NAPO
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PROBANTE DE PAGO N° 107247
nto N° 173

Fecha: 10/02/2020

BAN
A

CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

TENA, 10 de Febrero del 2020

ORDEN DE:  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER USD 237.50
LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

Nota Débito N°0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- Liquidacion de acuerdo

de

ma
di$

/

a la solicitud de
Autorizacidén N° 26B-DGVID de fecha 31/10/2019, para continuar con los trabajos

acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de
rial en las vias de 1la parroquia Linares del cantén chaco,
ios N° 3811, 3812, factura y certificaciones de cumplimiento

se adjunta

Usuario: KELMI

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario Valor Firma Ruc/CI
CTA| 4500920849  ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER 237.50
TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.50
APLICACION CONTABLE
Caédigo Descripcion Debe Haber
1.1.2.15.01.002 ANT.PARA PAGO DE LIQUIDAC. VIATIC 2019 237.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
SUMAN o PASAN USD 237.50 237.50
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Gobierno Autonomo Descentralizado
/\aps_ Provincial de Napo

Pligico y Truwdeulive

SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD “.
ORDEN DE PAGO N° 107247
10 de febrero de 2020 e | $237.50

SCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER

Liguidacion de acuerdo a la solicitud de Autorizacion N° 268-DGVID de fecha
31/10/2019, para continuar con los trabajos de acceso al puente sobre el rio
auchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia

inares del cantén chaco, se adjunta diarios N° 3811, 3812, factura y
ertificaciones de cumplimiento

[t

. Marcelo Ibarra 7
PREFECTO 'O SU DELEGADO




CHOFERES

Q.

COMPROMISO Nro.:

1386

LIQUIDACION DE VIATICOS

FECHA: 26/12/2019

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

BENEFICIARIO: ARMIJOS VACACELA GUIME-CHOFER VEHICULO PESADO
CONCEPTO - Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.268-DGVID de
I - fecha 31/10/2019
LUGAR Linares-Canton Chaco
NO. DE DIAS : 22 dias continuos
MONTO $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO NO OBSERVACIONES
CUMPLE CUMPLE NO APLICA
Solicitud de autorizacién de comision legalizada por el
1 Jefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad o v Solicitud legalizada Nro. 268-DGVID
su delegado.
Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario
2 comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 268-DGVID
la maxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y hospedaje
3 emitidas a nombre y cédula del servidor (a). M Facturas N. 232 y 989 del 26/11/2019
5 c:g?cﬂ;z‘::;:‘;g:)amwdad“ diarias (Maquinaria y v Legalizada por el funcionario comisionado y el Jefe de Grupo
6 Reporte del registro de asistencia del reloj biométrico v
Certificado del rastreo satelital del vehiculo Legalizado por Ing. Cristian Pico-Analista 3
7 |Institucional y reporte con hoja de ruta del v Mantenimiento Vehiculos. Volqueta Nissan NEI-1054
vehiculo NO. 44
a Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién = - Certificados de trabajo firmado por el Fiscalizador de Obray Jefe
del supervisor o Jefe inmediato. de Grupo
g Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comisién Certificado de trabajo firmado por el Presidente del GAD
del lugar al cual asistieron, i Parroquial Rural de Linares
NOTA} Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux Ias firmas serdn electrénicas o manuales.
Nro. de dias g T
trabajados 21 Valor del vidtico: §37.50
TOTAL VIATICOS S 787.50
A justificar 70% § 551.25
Asume la entidad 30% § 236.25
Presentacién de facturas (Alimentacién y Hospedaje) §551.25
por: it
Sin presentacién de facturacién conforme
normativa: §236.25
Suma total del vidtico: $ 787.50 o
Presentacién de facturas (Combustible, peaje, $ 0.00 ¢ =
pasajes) por: i
Descuento del anticipo entregado: § 550.00  |Nro. Comprobante |106827
VALOR A PAGAR: $ 237.50
ELABORADO POR:

/aku@m ?m

Paulina Pdez A.
ASISTENTE DE APOYO ATIVO 3
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PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3812 FECHA: 27/12/2019 ©

Asiento N° 5980 Compromiso N° 1386

DETALLE DEL COMPROBANTE:

ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacién N°
268- ID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
personal gque se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de cceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicién de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantdon Chaco. se amortiza el
anticipo CPNo 106827, por 550,00 ddolares.

_ - SUSANN
APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Parcial Debe Haber
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 550.00
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
SUMAN o PASAN USD 550.00 550.00
APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso,  Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN EL INTERIQ 550.00
TOTAL GASTOS USD 0.00 0.00 550.00

AN

-

/
ECON.ALCIVAR MANOSALVAS ING.NATALIA VILTALTA LCDA.SUSANN ESCOBAR
Director Gesti.financi Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
04/01/2020 12:40 Pagina 1/1
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE DIARIO N° 3811 FECHA: 27/12/2019 ©

Asiento N° 5978 Compromiso N° 1386

DETALLE DEL COMPROBANTE:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER.- De acuerdo a la Solicitud de Autorizacidén N°

268-DGVID de fecha 31/10/2019, se procede a realizar el compromiso para el
pers¢onal gque se traslada por 21 dias de jornada, a continuar con los trabajos
de cceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de
material en las vias de la parroquia Linares del Cantdén Chaco.

o | SUSANN _
APLICACION CONTABLE |
Cadigo| Descripcion Parcial Debe Haber

1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE| 787.50

6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USO PUBLIC 787.50
1.5.1.98.01.001 (-) APLICACION A GASTOS DE GESTION 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida|Presupuestaria Compromiso Devengado Pago

20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50
TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50 0.00

O r*-"\\:l(\
1o
L
N
) o
ING.NATALIA VILLALTA LCDA.'SUSANN ESCOBAR
Director Apoyo Cont. (e) Elaborado Por:
04/01/ Pagina 1/1




@_ ~ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS

INSTITUCTONALES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 268-DGVID | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa)  31/10/2019
VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION | |
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARMIJOS VACASELA GUIME HOLEMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL NOW R U"mggg'\;?ng:e e vt it
CANTON EL CHACO, PARROQUIA LINARES PROV. | DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
NAPO INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)
05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS — CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 49

ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO - CONDUCTOR DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 52

ARMUJOS VACASELA GUIME HOLMER - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA NISSAN NEI- 1054 No.44
CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO - CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No. 36

Se le dispone, se traslade al cantéon EI Chaco, parroquia Linares, a transportar material pétreo para continuar los trabajos de
acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la parroquia Linares.

Fecha de Inicio: 05 de noviembre de 2019, por una jornada de 22 dias continuos.

Senor Elvis Guzman — Responsable del Grupo Ingeniero José Lobato, fiscalizari estos trabajos
SALIDA LLEGADA
oA RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm
TENA - CANTON EL CHACO ;
TERRESTRE | (PARROQUIA LINARES) 05/11/2019 07:30 05/11/2019 10:00
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
Vi
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMADE LAOEL LA UNIDAD
LICITANTE /
— afSL
g
\
Guime Armijos . i ~Edyardo Cevallgs
CHOFER DE VEHICULO PESADO _ a3 2 DIRECT DE G_ESTION' DE
ol INFRAESTRUCTFU PARA-EL D ROKLO
; Wl& A R NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo menos 72
B horas de anticipacion al'cumplimiento de los servicios institucionales; salvo el caso
L de que por necesidades instiucionales la Autoridad Nominadora autorice.
» De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de 4
dias de cumplido el servicio institucional
Esta prohibido conceder servicios insfitucionales durante los dias de descanso obligatorio,
M con excepcion de las Maximas Autoridades o de casos excepcionales debidamente
| f gidio Meri justificados por lla Maxima Autoridad o su Delegada
DIREC 5 ION ADMINISTRATIVA
DEI ADO DEL SENOR PREFECTO
-" 2 % /) I 17 I ) ,J LS, VN \./ T
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GOBIERNO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRCTURA PARA EL DESARROLLO

TENA ~ NAPO - ECUADOR

MEMORANDO 038- DGVID

PARA : DIRECTOR DE GESTION ADMINISTRATIVA
ASUNTO: Solicitando Autorizacidn.-

Tena, 31 de octubre de 2019

Agradeceré se sirva AUTORIZAR el Cumplimiento de Servicios Institucionales a favor de los
senores

| MAQUINARIA O
‘ No. | NOMBRES Y APELLIDOS CARGO VEHICULO
’ 1 ‘ ESTRADA BANOS NIXON DARWIN ! OPERADOR EXCAVADORA JCB No. 03
[ OPERADOR (AYUDANTE DE
2 NIETO GUZMAN LEONARDO DANIEL MAQUINARIA)
3 ANDI VARGAS VICTOR LENIN OPERADOR EXCAVADORANo0.2 |
RETROEXCAVADORA CAT.
4 MOLINA ZAMORA DENNIS ALEXANDER | OPERADOR No. 04
| s J PIZANGO SALAZAR OCTAVIO PATRICIO | OPERADOR RODILLO CAT No.05 19|
MOTONIVELADORA CAT.
6 CHIMBO GREFA CESAR BOLIVAR OPERADOR No.08
| 7| cerba varaas roserTo ANIBAL AYUDANTE DE MAQUINARIA | ]
8 ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS | CHOFER DE VEHICULO PESADO j VOLQUETA.No. 49 ‘
1 CONDUCTOR DE VEHICULO
I ALMEIDA CISNEROS ALEXIS FERNANDO | PESADO VOLQUETA No. 52
| VOLQUETA NISSAN NEI-
10 i ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO 1054 No. 43

MECANICO MANTENIMIENTO
EQUIPO PESADO

11 | CHICAIZA VELASCO DOUGLAS POMPEYO (CHOFER DE VEHICULO PESADO VOLQUETA No.36 ™D

LIZ ; CELIN YUMBO EDISON FERNANDO

J CAMIONETA MAZDA NSA-

13 CHAVEZ ALDAZ JAIME ESTUARDO CHOFER DE VEHICULO LIVIANO 1010 No. 63
CHOFER DE VEHICULO PESADO
14 | GUZMAN VIANA CARLOS ELVIS (JEFE DEL GRUPQ)

Con la finalidad de que se trasladen al cantén El Chaco, parroquia @Mares, a continuar los
trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimie{tQ'-\yf}eposicidn de material en las

vias de la parroqura Linares, ,p A
Inicio de tr@ba;ps '05~de noviembre del 20 \(‘%? una jornada de 22 dias continuos, de
conforyldad al inciso segundo del articulo.3%gel Reglamento Interno que Regula el pago de
vnatlcos aprobédo en"Resdlucidp Admrmstrat:va 016 1-GADPN-2019

.f" / Ing. José Lobato
/ ‘f' f/ !" Fiscalizars estos trabajos
L Lok <4 L&) / Vidticos.
I g -Eduardo Cevall\ //

Dchtor de Gestlon de Vta;l:dad e Infraestructura para el Desarrollo

& e
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del Trabajo
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION FECHA DE INFORME
N°. 268-DGVID 02 DE DICIEMBRE DEL 2019
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ARMIIOS VACASELA GUIME HOLMER CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL SERVIDOR.
PROVINCIA DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL: ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER -CHOFER
DE VEHICULO PESADO.

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Orden de Comisién N° 268-DGVID, me traslade al Cantén El
Chaco, parroquia Linares Provincia de Napo, con la finalidad de realizar el transporte de
material pétreo para continuar con los trabajos de acceso al puente sobre el rio Cauchillo,
mantenimiento y reposicién de material en las vias de la parroquia Linares por veinte y dos
dias, realizando los siguientes trabajos:

MARTES 05 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Me traslade desde Tena hacia la parroquia
Linares, cantén El Chaco, llegando al frente de trabajo transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, seis viajes.

MIERCOLES 06 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, quince
viajes.

JUEVES 07 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte salojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la IQ@mmén Provincial, catorce viajes.
\

VIERNES 08 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con Ia.;ggu\éta de la Institucién Provincial, veinte y tres viajes.

!

SABADO 09 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con ka volqueta de la Institucién Provincial, veinte y cuatro
viajes.

DOMINGO 10 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, doce viajes.

LUNES 11 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material desde la mina de Baeza
hasta el sector de Papallacta para el mantenimiento de las calles del sector de Papallacta con la
volqueta de la Institucién Provincial, dos viajes.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

MARTES 12 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material desde la mina de Baeza
hasta el sector de Papallacta para el mantenimiento de las calles del sector de Papallacta con la
volqueta de la Institucién Provincial, dos viajes.

MIERCOLES 13 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material desde la mina de
Baeza hasta el sector de Papallacta para el mantenimiento de las calles del sector de Papallacta
con la volqueta de la Institucién Provincial, dos viajes.

JUEVES 14 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte de material desde la mina de Baeza
hasta el sector de Papallacta y luego desde la mina seca de Papallacta para el mantenimiento de
las calles del sector de Papallacta con la volqueta de la Institucién Provincial, diez viajes.

VIERNES 15 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y cuatro
viajes.

SABADO 16 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte viajes.

DOMINGO 17 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, diez viajes
y engrasada de la volqueta.

LUNES 18 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- T.r_g{lﬂe de material desde la mina de Baeza
hasta el sector de Cuyuja y luego desde la n{lﬁa seca de Cuyuja para el mantenimiento de las
calles del sector de Cuyuja con la vo{gucta}ie la Institucion Provincial, dos viajes.

al\."

ol
MARTES 19 DE NOVIEL&(E DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte y cuatro
viajes.

MIERCOLES 20 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y tres
viajes.

JUEVES 21 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte y seis viajes.

VIERNES 22 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre €l rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y dos viajes.
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

B3 & NMinsleno
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SABADO 23 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucién Provincial, veinte y dos viajes.

DOMINGO 24 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el
acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Instituciéon Provincial, doce viajes
y salimos desde el cantén El Chaco Hacia la ciudad de Tena con la volqueta de la Institucion
Provincial con el trineo para traer el combustible.

LUNES 25 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Retornando de la ciudad de Tena transportando el
trineo con el combustible en la volqueta de la institucion y luego Transporte del desalojo de
tierra para el acceso al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion
Provincial, veinte y dos viajes.

MARTES 26 DE NOVIEMBRE DEL 2019.- Transporte del desalojo de tierra para el acceso
al puente sobre el rio Cauchillo con la volqueta de la Institucion Provincial, veinte y cuatro
viajes.

Es todo lo que puedo informar en honor a la verdad con lo relacionado a esta jornada de
trabajo.

Anexo: facturas de gastos y certificados respectivos.

Informe que pongo en su conocimiento, para fines legales pertinentes.

ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA ‘| Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado
dd-mmm-aaa 05/11/2019 26/11/2019 | ¢p ¢ cumplimiento del servicio institucional, desde la
salida del lugar de residencia o trabajo habituales o del
HORA 07H51:39 18H09:45 | cymplimiento del servicio institucional segln sea el caso,
hh:mm hasta su llegada de estos sitios.
TRANSPORTE
TIPO DE
kB NOMBRE DE RUTA SALIDA LLEGADA
{Aéreo, terrestre, TRANSPORTE FECHA HORA FECHA HORA
maritimo, otros) dd-mmm-aasa hh:mm dd-mmm-aasa hh:mm
TERRESTE | INSTITUCIONAL | "AFROVNCACE | 05/11/2019 om: 13 | 26/11/2019 | 18H09:45
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se deberd adjuntar obligatoriamente los pases a bordo o boletos.

OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO

<SF. GUIME H. ARMLIOS VACASELA
CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOTA

El presente informe debera presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacién se demorara e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se debera adjuntar la autorizacion por escrito de la
Méxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD DEL
SERVIDOR COMISIONADO

2272

_ 10 Merino Quezada
DE GESTION ADMINISTRATIVA
LEGADO DEL SENOR PREFECTO

e

IRECCU0M DE cETION B viALIDAD
. EWUETUIABIA )
_ Hosamouo .

-

e -




. h g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA

e (
N T PARA EL DESARROLLO

Memorando Nro. 087-DGVID

Tena, 6 de noviembre de 2019

PARA : Sr. Elvis Guzman
Jefe de Grupo
ASUNTO : Disposicion.-

Debido al mal estado de las vias, causada por las intensas lluvias, dispongo a usted,
traslade maquinaria a su cargo, destinada para laborar en la parroquia Linares,
cantén El Chaco, por una jornada de 22 dias continuos, (memorando 038-DGVID
del 31 octubre 2019), hacia el cantéon Quijos, con el afin de realizar el
mantenimiento de las vias que se encuentran en pésimo estado en: Papallacta,
Cuyuja, Cosanga, San Francisco de Borja y Sumaco.

motoniveladora
rodillo g
retroexcadora Eﬁ
o
volquetas <
: " g
camioneta

Actividad que debera coordinar con L@Mﬁhicipalidad del cantén Quijos.
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Gobierno Autonomo Descentralizado
Provincial de Napo

CERTIFICACION:

£l sr. Bayron Narvaez Rosado.- ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3-RESPONSABLE DE LA ELABORACION
DE RASTREO SATELITAL DEL PARQUE AUTOMOTOR DE LA ENTIDAD., CERTIFICA QUE:

Una vez revisada la Plataforma del Rastreo Satelital del dispositivo GPS, correspondiente a la VOLQUETA
NISSAN NEI 1054 NRO. 44; conducida por el sefior GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA, quien laboro 22 dias
rontinuos desde el 05 hasta el 26 de noviembre del 2019, a realizar trabajos de acceso al puente sobre el rio
Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material en las vias de la Parroquia Linares. Como consta en la
certificacion de los Representantes del GAD PARROQUIAL RURAL DE LINARES, segtiin memorando nro. 038-
DGVID, SOLICITUD DE AUTORIZACION NRO. 268-DGVID, una vez revisados los Reportes del Sistema de Rastreo
del Automotor antes citado me permito manifestar que el Sistema de rastreo registra los dias antes
mencionados debido a la localidad donde se encontraba laborando. Cabe sefalar ademas, que la direccion de
acuerdo a la ubicacién (mapa) del automotor aqui descrito brinda una orientacion de la posicion durante la
jornada; puede variar debido a que el sistema de GPS, no siempre registra el mismo punto de referencia de
interés mas proximo.

Adjunto al presente el reporte(Mapa) que consta en el sistema de Rastreo Satelital del dispositivo GPS, con los
dias que registran posicién en la plataforma de OMNILOGIK-KUNANSOLFT; detalladamente de acuerdo a los
lugares donde se hallaba laborando mencionado automotor.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 04 de dicembre del 2019.

SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3

Av, 15 de Noviembre y Zamora




FECHA

INICIA EN:

TERMINA EN: DURACION KMS REFERENCIA
02/12/2019  |RUTA DE DISPOSITIVO: VOLQUETA N
14:11:41 NISSAN DIESEL(005-01-015-0034) -
NEI-1054
ESTACIONADO 20m de Avenida 15 de Noviembre Y |1 Hora(s) 6 0 Estacionado a 57 mts de TALLERES
Galo Plaza Lazo MIMUto(s) GADPN
% =05/11/2019 |20m de Avenida 15 de Noviembre Y 0m de Troncal Amazdnica 2 Hora(s) 14 71.9 78
. 110:16:01 Ambato minuto(s)
¢ 05/11/2019  [Om de Troncal Amazdnica 10m de 26 de mayo Y 12 de febrero |14 minuto(s) 10.37 66 Termina a 444 mts de CANTON EL
13:49:30 CHACO
05/11/2019  |10m de 26 de mayo Y 12 de febrero 40m de 13 de enero Y Texaco 2 minuto(s) 0.48 21 0i{Termina a 177 mts de CANTON EL
14:31:25 CHACO
05/11/2019  |40m de 13 de enero Y Texaco 80m de Quito Y Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.23 12 0{Termina a 411 mts de CANTON EL
14:57:22 CHACO
05/11/2019  |80m de Quito Y Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 6 minuto(s) 21 54
£115:18:19
.05/11/2019  |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 20 minuto(s) 2.24 43
15:58:13
= =05/11/2019 |0Om de Troncal Amazdnica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 25 minuto(s) 2.99 42 0|Termina a 78 mts de CANTON EL
= 116:40:07 CHACO
. =06/11/2019  |30m dg 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |2 minuto(s) 0.52 27 0|Termina a 402 mts de CANTON EL
s 6:26:22 - CHACO
v )
06/11/2019  |10m'de 12 ifebrero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazonica 14 minuto(s) 3.14 42
7:06:56 "
- %
= 06/11/2019  |0m de Troncal ﬁpazénica 0m de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.44 0
10:16:29 N
07/11/2019  {30m de 13 de junio Y13 de enero 40m de 26 de mayo Y Quito 2 minuto(s) 0.58 28 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
6:21:52 - CHACO
- -,
. = %/07/11/2019  [40m de 26 de mayo Y Qidié 0m de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 2.47 23
- 16:59:46
: 2,
.07/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica < 0m de Troncal Amazénica 15 minuto(s) 2.45 34
8:18:59
- 07/11/2019  |0m de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 5 minuto(s) 1.37 32
12:36:23
= =07/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 0Om de Troncal Amazoénica 1 minuto(s) 0.5 16
e = = [13:07:25
07/11/2019  |0m de Troncal Amazodnica Om de Troncal Amazoénica 2 minuto(s) 0.76 34
0Om de Troncal Amazonica 20m de 26 de mayo Y Quito 8 minuto(s) 2.02 34 0|Termina a 467 mts de CANTON EL

CHACO




30m de 13 de junio Y 13 de enero

Termina a 118 mts de CANTON EL

07/11/2019  |20m de 26 de mayo Y Quito |2 minuto(s) 0.53 33 0
17:04:53 | CHACO
30m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |2 minuto(s) 0.47 30 0/Termina a 454 mts de CANTON EL
CHACO
!
10m de 12 de febrero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazonica |15 minuto(s) 2.81 28 0
Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 14 minuto(s) 3.33 38 0
0m de Troncal Amazonica Drgnl :1@3' oncal Amazépica_ .o (U] minuto(s) 0.48 25 0
Om de Troncal Amazonica 40m de 13 de junio Y 13 de enero 48 minuto(s) 6.14 48 0|Termina a 33 mts de CANTON EL
b ' CHACO
40m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 13 de junio Y 13 de enero 8 minuto(s) 1,72 36 0|Termina a 58 mts de CANTON EL
CHACO
10m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 13 de enero Y 13 de junio 10 minuto(s) 1.58 32 0|{Termina a 58 mts de CANTON EL
CHACO
10m de 13 de enero Y 13 de junio 30m de 12 de febrero Y 26 de mayo |3 minuto(s) 0.51 27 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
CHACO
ESTACIONADO 30m de 12 de febrero Y 26 de mayo |34 minuto(s) 0 0|Estacionado a 454 mts de CANTON
EL CHACO
30m de 12 de febrero Y 26 de mayo 0m de Troncal Amazénica 10 minuto(s) 271 40 0
0m de Troncal Amazoénica 0m de Troncal Amazdnica 2 minuto(s) 0.44 23 0
0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 1.06 41 0
Om de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 4 minuto(s) 0.51 15 0
30m de Quito Y La Revolucion 40m de Troncal Amazédnica Y 13 de 4 minuto(s) 0.71 39 0|Termina a 56 mts de CANTON EL
junio CHACO
40m de Troncal Amazonica Y 13 de 70m de Quito Y Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.34 20 0|Termina a 365 mts de CANTON EL
junio CHACO
ESTACIONADO 70m de Quito Y Troncal Amazdnica 38 minuto(s) 0 0|Estacionado a 365 mts de CANTON
EL CHACO
70m de Quito Y Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazdnica 13 minuto(s) 2.01 23 0
0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 1.77 39 0
0Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 30 minuto(s) 1.31 25 o




iDm de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazénica 13 minuto(s) 0.86 25 0
0m de Troncal Amazénica 40m de 13 de enero Y 13 de junio |15 minuto(s) 2.71 41 0|Termina a 69 mts de CANTON EL |
CHACO
=/11/11/2019  |40m de 13 de enero Y 13 de junio 40m de Avenida Interoceanica Y 14 |40 minuto(s) 20.62 78 0
8:17:54 DE MAYO
<[11/11/2019  |40m de Avenida Interocednica Y 14 DE |0m de Via Papallacta Baeza 13 minuto(s) 4.03 42 0
10:34:22 MAYO
~11/11/2019 Om de Via Papallacta Baeza Om de Via Papallacta Baeza |59 minuto(s) 32.09 77 0
15:45:32
11/11/2019  |0m de Via Papallacta Baeza 40m de 13 de junio Y 13 de enero 26 minuto(s) 20.57 76 0|Termina a 21 mts de CANTON EL
17:42:04 CHACO
12/11/2019  |40m de 13 de junio Y 13 de enero 20m de 12 de febrero Y 26 de mayo |1 minuto(s) 0.59 28 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
16:23:42 CHACO
12/11/2019  |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 3.12 42 I 0|Termina a 205 mts de
13:04:00 RESTAURANTE
. =112/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica o 17 minuto(s) 3.67 63 0
- 114:59:50
12/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 23 minuto(s) 9.38 52| 0
15:39:44 -
={12/11/2019 |0m deg’ronc azonica 20m de 13 de enero Y San Juan 25 minuto(s) 8.05 48 0|Termina a 194 mts de CANTON EL
116:28:38 ! CHACO
13/11/2019 |30m de Via Papa%ta Baeza Y Via Pifo |20m de 13 de enero Y 13 de junio 3 Hora(s) 41 ~ 1130 83 0|Termina a 101 mts de CANTON EL
15:00:16 Papallacta ZA minuto(s) 5 CHACO
7
={14/11/2019  |20m de 13 de eneroY 13 de junio 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |1 minuto(s) 0.63 21 0|Termina a 443 mts de CANTON EL
6:18:53 ~ CHACO
=
14/11/2019  |20m de 26 de mayo Y 12-de febrero 0Om de Troncal Amazonica 27 minuto(s) 4.14 44 0
6:56:06 P
14/11/2019  [10m de Camilo Cahuatijo Y:g)erto 0m de Via Pifo Papallacta 24 minuto(s) 6.05 46 0
19:41:43 Guitig 2
={14/11/2019  |0m de Via Pifo Papallacta 0Om de Via Pifo Papallacta 1 minuto(s) 0.08 0 0
= |15:49:24
14/11/2019 Om de 12 de febrero Y Troncal 20m de 13 de junio Y 13 de enero 2 minuto(s) 0.3 0 0|{Termina a 70 mts de CANTON EL
. (19:48:51 Amazdnica CHACO
- =/15/11/2019  |20m de 13 de junio Y 13 de enero 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.34 26 0|Termina a 357 mts de CANTON EL
, 16:26:26 CHACO
15/11/2019  |20m de 26 de mayo Y 12 de febrero Om de Troncal Amazonica 41 minuto(s) 4.62 43 0
7:01:26
Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazoénica 28 minuto(s) 4.64 37 0




=15/11/2019  |Om de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica |1 minuto(s) 0.22 14 0
== % 8:146:10 "
=T =
o '..‘-q 15/11/2019  |Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica 30 minuto(s) 2.38 38 0
& =% 10:22:58
- :a';’_
': =15/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 0.64 41 0
112:44:44
< 15/11/2019 |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 5 minuto(s) 1.11 37 0
- %13:16:54
</15/11/2019  |Om de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 8 minuto(s) 1.19 35 0
= |14:28:45
."‘ 15/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 9 minuto(s) 1.05 34 0
- 15:19:39
'=115/11/2019  |Om de Troncal Amazonica 20m de 13 de junio Y 13 de enero 24 minuto(s) 4.85 28 0|Termina a 120 mts de CANTON EL
16:33:27 CHACO
20m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |1 minuto(s) 0.32 26 0|Termina a 365 mts de CANTON EL
CHACO
0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazdnica 7 minuto(s) 1.01 25 0
0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 1 minuto(s) 0.47 22 0
Om de Troncal Amazonica 30m de 13 de junio Y 13 de enero 25 minuto(s) 5.62 41 0|Termina a 166 mts de CANTON EL
CHACO
15/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 20m de 13 de junio Y 13 de enero 24 minuto(s) 4.85 28 0|Termina a 120 mts de CANTON EL
16:33:27 CHACO
=(17/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 59 minuto(s) 3.83 0 0
15:34: 13 '
17/11/&019 ~t0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 1 Hora(s) 38 7.5 0 0|Termina a 522 mts de CANTON EL
17:11:53 minuto(s) CHACO
18/11/2019  |30m de 13 de junio Y 13 de enero 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.32 28 0|Termina a 411 mts de CANTON EL
17:23:19} % CHACO
; 18/11/2619 > 0m de Via Papallacta Baeza Om de Via Papallacta Baeza 11 minuto(s) 3.12 51 0
§12:35:33 -
-|18/11/2019 GQ,_de Via Papallacta Baeza 50m de 13 de junio Y Troncal 1 Hora(s) 38 38.15 70 0|{Termina a 113 mts de CANTON EL
o Amazénica minuto(s) CHACO
50 13 de junio Y Troncal 10m de Quito Y La Revolucion 1 minuto(s) 0.67 17 0|Termina a 455 mts de CANTON EL
Amagonica CHACO
10m de Quito Y La Revolucion 0m de Troncal Amazonica 16 minuto(s) 2.23 45 0
0m de Troncal Amazonica “|om de Troncal Amazénica |36 minuto(s) 3.85 a3 o0 o .




. =119/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 1 minuto(s) 0.26 30 0
| 11:19:34
= 219/11/2019  |Om de Troncal Amazénica __|0m de Troncal Amazénica 18 minuto(s) | 1.34 BV, 0[Termina a 126 mts de PARROQUIA
1111:41:31 LINARES XX EL CHACO .
.= = =19/11/2019  [Om de Troncal Amazénica Om de Troncal Amazonica Sminutots) 157 ——24 8
&= =113:00:19
_'-_ .'_ '=/19/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 30m de 13 de enero Y 13 de junio 51 minuto(s) 6.86 60 0|Termina a 111 mts de CANTON EL
£ == 15:56:56 CHACO
~..119/11/2019  |0Om de Troncal Amazonica 30m de 13 de enero Y 13 de junio 13 Hora(s) 37 0 0|Estacionado a 111 mts de CANTON
T=-=116:48:47 minuto(s) EL CHACO
| - o ~20/11/2019  |30m de 13 de enero Y 13 de junio 10m de 12 de febrero Y 26 de mayo |2 minuto(s) 0.38 23 0|Termina a 411 mts de CANTON EL
T == 16:25:52 CHACO
it - =/20/11/2019  |0m de Troncal Amazonica - 0m de Troncal Amazdnica 19 minuto(s) 3.29 38 0
2= =19:01:58
i - ;'. ~20/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica Om de Troncal Amazénica 35 minuto(s) 433 42 0
=== 12:20:01
[ - -'. =20/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica 40m de 13 de junio Y 13 de enero 20 minuto(s) 4.25 71 0|Termina a 24 mts de CANTON EL
< == |16:41:58 CHACO
i - 2 =121/11/2019  |40m de 13 de junio Y 13 de enero 10m de La Revolucion Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.49 0 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
S 6:23:51 CHACO
= ."_ ~21/11/2019  |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 27 minuto(s) 6.75 62 0
L% = 17:48:37 , 2 -
= (M 93472 1 "~ EHONVS B S -
P = T =21/11/2019 |0m de Troncal Amazodnica 0m de Troncal Amazonica 9 minuto(s) 3.48 43 0{Termina a 208 mts de
T == 18:50:14 RESTAURANTE
= i =21/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 28 minuto(s) 3.26 41 0
2= =10:34:18
JE. = ~21/11/2019  |0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazdnica 12 minuto(s) 1.88 28 0
= =111:31:01
P - =21/11/2019  |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 8 minuto(s) 1.83 34 0
£ == 114:25:53
= ;-_ "._ 21/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 3.65 53 0|Termina a 207 mts de
=== 15:42:21 RESTAURANTE
- "-_ =/21/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica 20m de 13 de enero Y 13 de junio 20 minuto(s) 6.05 54 0|Termina a 69 mts de CANTON EL
= [17:12:01 CHACO
- =/22/11/2019  |20m de 13 de enero Y 13 de junio 20m de Quito Y 26 de mayo 2 minuto(s) 0.47 21 0|Termina a 454 mts de CANTON EL
: CHACO
G- . Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 10 minuto(s) 1.83 35 0
Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazdnica 9 minuto(s) 2.12 40 0




; = = =122/11/2019  |Om de Troncal Amazénica ]100m de Quito Y Facundo Velasco |6 minuto(s) ‘ 2.07| 41 0[Termina a 474 mts de CANTON EL |
== = 13:06:38 [ ‘ 1 1 CHACO
T I S—— = ! — | —
e 1> = 22/11/2019  |100m de Quito Y Facundo Velasco ‘Om de Troncal Amazonica |9 minuto(s) [ 3.05[ 46l 0|Termina a 388 mts de PARROQUIA
LT = 13:28:16 | [ | 'LINARES XX EL CHACO
| | I
] - k2 = 22/11/2019 lom de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazdnica 2 minuto(s) 0.94 42] 0
S 13:54:53
by - | 1
(= = 522/11/2019  |Om de Troncal Amazénica |0m de Troncal Amazdnica 18 minuto(s) 1.92 46 0
L == 15:16:41
'-_..—.'_ =22/11/2019  |Om de Troncal Amazénica 40m de 13 de enero Y 13 de junio 10 minuto(s) 2.52 42 0|Termina a 29 mts de CANTON EL
= = [16:35:29 CHACO
23/11/2019 |40m de 13 de enero Y 13 de junio 20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |2 minuto(s) 0.44 17 0|Termina a 432 mts de CANTON EL
6:33:22 CHACO
. =123/11/2019  |20m de 26 de mayo Y 12 de febrero Om de Troncal Amazonica 12 minuto(s) 2.73 45 0
17:09:28
23/11/2019  |Om de Troncal Amazdnica 40m de 13 de junio Y Troncal 24 minuto(s) 5.55 40 0|Termina a 28 mts de CANTON EL
16:18:10 Amazodnica CHACO
2124/11/2019  |40m de 13 de junio Y Troncal Om de Troncal Amazdnica 6 minuto(s) 1.61 39 0{Termina a 9 mts de RESTAURANTE
6:38:16 Amazonica
=(24/11/2019  [0m de Troncal Amazénica 0m de Troncal Amazonica 14 minuto(s) 5.33 46 0
7:15:14
'224/11/2019  |0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 11 minuto(s) 245 38 0 ]
. 18:26:05
' =124/11/2019  |Om de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazonica |25 minuto(s) 4,2 32 0
§10:31:44
24/11/2019  |0m de Troncal Amazdnica 0m de Troncal Amazonica 7 minuto(s) 1.67 39 0
11:14:38
24/11/2019 _|0m de Troncal Amazonica Om de Troncal Amazénica 10 minuto(s) 04 34 0| o
112:34:26
\ S N N . o N
L =124/11/2019, 0@ roncal Amazonica 20m de Quito Y Troncal Amazonica 39 minuto(s) 5.14 75 0|Termina a 456 mts de CANTON EL
= 113:06:23 CHACO
= (=X
. =|24/11/2019  |20m 8 Guacamayos Y Clever Carrea 10m de Av. 15 de Noviembre Y Tena |9 minuto(s) 2.92 44 0|Termina a 856 mts de EDIFICIO |
- = |18:22:51 Z CENTRAL GADPN
2174/11/2019 |10m de Ay, 15 de Noviembre Y Tena  |20m de Verdeyacu Y Rio Shalcana |8 minuto(s) | 2.95] a1 0|Termina a 886 mts de EDIFICIO |
= 119:02:05 3 CENTRAL GADPN
25/11/2019  |Baeza, Canfan Quijos, Napo, Ecuador  |{20m de 12 de febrero Y 26 de mayo, |50 minuto(s) | 32.25 83)  0|Termina a 432 mts de CANTON EL
- 17:04:25 o CHACO
=125/11/2019 20m de 12 @rero Y 26 de mayo Om de Troncal Amazénica i minuto(s) 2.18] 53 o
= 18:21:16
R TS A (- R T T AT . =7 (PR S e o I TN cp [T T T o oo . —— S 4!
2{25/11/2019  |0m de Troncal Amazonica 0m de Troncal Amazonica 43 minuto(s) | 13.69 80 0‘ |
- 113:40:16 ? '

-
—
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SR. BAYRON NARVAEZ ROSADO PRE—
ASISTENTE DE APOYO ADMINISTRATIVO 3. TRA

0Om de Troncal Amazonica

10m de 13 de junio Y 13 de enero

|
|
J\Dm de Troncal Amazdnica
1
|0m de Troncal Amazdnica
{0m de Troncal Amazdnica

0m de Troncal Amazonica

0m de Troncal Amazénica

ELABORADO POR:

—

‘EN-RUT_A:- 40m de 13 de jun'io Y 13 de !é minuto(s)

10m de 13 de junio Y 13 de enero

19 minuto(s)

20m de 26 de mayo Y 12 de febrero |1 rnmutbfs)

19 minutols)
— wr

0|Termina a 75 mts de CANTON EL
\CHACO
| - ——
0|Termina a 432 mts de CANTON EL |
CHACO 1

“|om de Troncal Amazénica

{0m de Troncal Amazdnica
|

7bm de Troncal Amazénica

|0m de Troncal Amazdnica

‘\enero

I
T
|

|47 minuto(s)
|

[18 minuto(s)
|

i

(24 minuto(s)

‘58 minuto(s)

0|Termina a 165 mts de PARROQUIA |

LINARES XX EL CHACO

(=]

Termina a 185 mts de FSAF_('F_QOQ_UI'A
LINARES XX EL CHACO

]
[Termina a 114 mts de CANTON EL
CHACO
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DESDE: martes 05 de noviembre del 2019 07:30:00 Distancia: 1679.5 Kms
HASTA: martes 26 de noviembre del 2019 22:00:09 Consumo: 0 Gals
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HASTA: martes 26 de noviembre del 2019 22:00:09
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

TENA-NAPO -ECUADOR
ADMINISTRACION 2019-2023

sefior CARLOS ELVIS GUZMAN VIANA, en calidad de Jefe de Grupo del GAD Provincial de Napo,
en debida y legal forma,

m

CERTIFICA:

Que, el sefior ARMIJOS VACACELA GUIME HOLMER, con cédula de ciudadania N°1500564370,
aboré como CHOFER DE VOLQUETA, en una jornada de 22 dias continuos en el frente de trabajo
e la Parroquia Linares perteneciente al Cantén El Chaco vy en las diferentes parroquias del Cantdn
uijos, realizando trabajos de mantenimiento vial y requerimientos de las Juntas Parroquiales
entro de la misma jornada de trabajo, partir  del: 05, 06,
a7,08,09,10,11,12,13,14,15,16,17,18,19,20,21,22,23,24,25 y 26 de noviembre de 2019, realizando
trabajos para el acceso al puente sobre el rio Cauchillo, mantenimiento y reposicion de material

pétreo en las vias de la Parroquia Linares, transportando al personal y combustible, asi como
también salida al Cantén Tena a retirar lubricantes y repuestos para la maquinaria.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Tena, 29 de noviembre de 2019

OTA: Las inconsistencias del registro de asistencia que refleja en el reloj biométrico, se debe a los
lugares de trabajo distantes por cuanto se debe atender los pedidos de las Juntas Parroquiales, en
oordinacion con el Director de Vialidad e Infraestructura para el Desarrollo.

| registro de entrada y salida de los dias 10 y 11 de noviembre de 2019, no refleja en el reloj biométrico
or cuanto la camioneta a cargo de este frente sufrié dafios en el sistema de inyeccién, quedandose en el
sector de Guacamayos.
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e GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

! EE E PROVINCIAL DE NAPO
p” | Drndoeli DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
igicp v

Tena, 03 de diciembre de 2019

Yo Ing. JOSE IGNACIO LOBATO QUIROZ - en calidad de ANALISTA 3 DE
INFRAESTRUCTURA VIAL del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo;
en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Sefior ARMIJOS VACASELA GUIME HOLMER con CI: 150056437-0; CHOFER DE LA
VOLQUETA NISSAN HEI-1054 # 44, Ilabor6é en una jornada de 22(veintidos) dias
continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA DIA FECHA
06 Dias Martes a Domingo | 05-06-07-08-09-10(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 11-12-13-14-15-16-17(Noviembre 2019)
07 Dias Lunes a Domingo 18-19-20-21-22-23-24(Noviembre 2019)
02 Dias Lunes a Martes 25-26(Noviembre 2019)
TOTAL: 22 Dias Laborables

Actividades Ejecutadas: reconformacion de la via y lastrado de la parroquia Linares,
canton el Chaco.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

Atentamente,

a'RECCIﬁN DE

GESTION DE v)ay;
Ing./Jpsé Lobato ;::”;:ES_?D:J‘C:LP;:D :
ANAUISTA 3 DE INFRAESTRUCTURA WHAL 470t
I
\ %};‘,

&




gl | Gobierno Autdnomo Descentralizado
B Parroquia Uial K Ruralde Linare

CERTIFICADO DE TRABAJO

A peticién de la parte interesada y en mi calidad de PRESIDENTE DEL
GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL
DE LINARES.

CERTIFICO:

Que, el Sr. GUIME HOLMER ARMIJOS VACASELA, portador de la cédula
de identidad N° 1500564370, ha laborado en la parroquia Linares en la
ampliacién de la curva al ingreso del Puente Cauchillo |, reconformacion
de la via y lastrado de la Parroquia Linares, con el equipo caminero del
GAD Provincial de Napo, Jornada de 22 dias continuos, desde el 05 de
noviembre de 2019 hasta el 26 de noviembre de 2019 pernoctando en la
Ciudad El Chaco, ocupando el cargo de:

e Chofer volqueta NISSAN N° 44.; Placa: NEI-1054

Demostrando durante su permanencia, responsabilidad, honestidad vy
dedicacién en las labores que le fueron encomendadas.

El interesado puede hacer uso del presente certificado, excepto para
tramites legales.

Linares, 29 de noviembre de 2019

. 7 FER ')nfm Atentamente.

J
| { : AL
/ o S—" T
V27, vate (r

Sr. José Homero Erazo Villota
PRESIDENTE DEL GADPR-LINARES

Email: homeroerazo1950@gmail.com
Teléfono: 0961376900
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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 107236 Fecha: 06/02/2020

Asiento N° 127

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: JARRIN JARRIN RONALD IVAN USD 107,845.38
LA SUMA DE: CJENTO SIETE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y CINCO Dolares 38/100 Ctvs

TENA, 06 de Febrero del 2020

DETALLE DEL COMPROBANTE:
JARRIN JARRIN RONALD IVAN.-

Usuario: SUSANN

DOCUMENTOS BANCARIOS
No Beneficiario ' Valor Firma Ruc/Cl
CTA 4437711100  JARRIN JARRIN RONALD IVAN 107,845.38

TOTAL DOCUMENTOS BANCARIOS USD 107,845.38

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcion Debe Haber
1.1.2.05.01.001 ANTICIPOS A PROVEEDORES B S Y SERVICIOS 107,845.38
1.1.1.03.01.001 BCOC DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 107,845.38
UMAN o PASAN USD 107,845.38 107,845.38
SRTA. RITA TUNAY ING. MARCELO IBARRA ING. NATALIA VILLALTA ING. TATIANA CRUZ BANCO CENTRAL ECUADOR
Prefecta Provincial Dir.financ.resol.035 Subdirector Cont. (e) Subdirector Tesoreria Referencia

06/02/2020 16:03 Pagina 1/1
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Direccién de Servicios Bancarios: Lotes por Institucién

Page 1 o1

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 13-2.202¢

Hora: 11:19:2¢

# Cta.: 1210010
29 DE OCTUBRE # Cta. Cte: 1700427
# # Fec Proc
Referencia ed.ldent, Nom Ben, Banco Estado
COOP. AHORRO ¥
CREDITO 29 D ARMIJOS VACASELA 12-02-2020 o
OCTUBRE 4500920849|| 237 50 1500564370 ||GUIME HOLMER 12:00:00 ACREDITADA

https://snppublico.hce T Laes |l




